
ZARZĄDZENIE NR 63/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 12 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Ministerstwa Sportu i Turystyki w Warszawie znak: 
DIS-WIBP/471/294/2012/Pkr/ES/2 z dnia 31 maja 2012 r., oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 833.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 134 000,00 833 000,00 967 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 115 000,00 833 000,00 948 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

0,00 833 000,00 833 000,00 

Razem: 43 162 559,00 833 000,00 43 995 559,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 20.395,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 853.395,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 157 000,00 0,00 157 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 157 000,00 0,00 157 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 1 000,00 119 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00 

600   Transport i łączność 1 790 800,00 0,00 1 790 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 914 740,00 0,00 914 740,00 

  4270 Zakup usług remontowych 164 430,00 - 18 500,00 145 930,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 0,00 18 500,00 18 500,00 

801   Oświata i wychowanie 17 663 457,00 0,00 17 663 457,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 352 546,00 - 395,00 9 352 151,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87E5932D-900A-44C9-B796-205CFE5C9B77. Podpisany



  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 - 195,00 26 805,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 700,00 - 200,00 1 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 800,00 395,00 62 195,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 200,00 395,00 18 595,00 

851   Ochrona zdrowia 192 400,00 0,00 192 400,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 - 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 500,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 000,00 500,00 186 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 500,00 4 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 672 620,00 833 000,00 2 505 620,00 

 92601  Obiekty sportowe 842 420,00 833 000,00 1 675 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 900,00 833 000,00 1 610 900,00 

Razem: 45 333 313,00 833 000,00 46 166 313,00 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 87E5932D-900A-44C9-B796-205CFE5C9B77. Podpisany




